
貸 借 対 照 表 

(平成 23年 3月 31日現在) 

 (単位：千円) 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

受 取 手 形 

売 掛 金 

商 品 及 び 製 品 

原 材 料 及 び 貯 蔵 品 

前 払 費 用 

繰 延 税 金 資 産 

短 期 貸 付 金 

未 収 入 金 

そ の 他 の 流 動 資 産 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

工 具 器 具 備 品 

機 械 及 び 装 置 

Ｏ Ｃ Ｓ 貸 与 備 品 

土 地 

リ ー ス 資 産 

建 設 仮 勘 定 

無 形 固 定 資 産 

の れ ん 

借 地 権 

ソ フ ト ウ エ ア 

その他の無形固定資産 

投 資 そ の 他 の 資 産 

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

親 会 社 株 式 

関 係 会 社 出 資 金 

長 期 貸 付 金 

従 業 員 長 期 貸 付 金 

関 係 会 社 長 期 貸 付 金 

破 産 ・ 更 正 等 債 権 

長 期 前 払 費 用 

レ ン タ ル 資 産 

繰 延 税 金 資 産 

敷 金 保 証 金 

そ の 他 の 投 資 等 

貸 倒 引 当 金 

7,068,623 

2,443,727 

15,168 

3,047,687 

498,201 

146,312 

210,486 

429,083 

30,713 

255,307 

4,924 

△12,990 

32,320,312 

7,373,226 

1,052,256 

37,427 

846,615 

130,324 

1,944,844 

3,037,235 

249,850 

74,672 

6,559,865 

6,398,952 

4,400 

100,885 

55,628 

18,387,219 

419,100 

2,651,997 

1,647,352 

81,243 

100,023 

836 

9,957,855 

13,209 

13,756 

737,881 

1,240,087 

1,440,989 

96,097 

△13,209  

流 動 負 債 

買 掛 金 

短 期 借 入 金 

1 年内返済予定長期借入金 

リ ー ス 債 務 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

前 受 金 

預 り 金 

前 受 収 益 

賞 与 引 当 金 

そ の 他 の 流 動 負 債 

固 定 負 債 

長 期 借 入 金 

リ ー ス 債 務 

退 職 給 付 引 当 金 

役 員 退 職 慰 労 引 当 金 

長 期 預 り 保 証 金 

11,471,830 

1,716,439 

6,182,963 

300,000 

88,240 

1,220,737 

524,666 

467,706 

96,573 

21,520 

46,095 

1,701 

801,148 

4,037 

4,581,757 

900,000 

179,885 

3,129,399 

330,849 

41,622 

負 債 合 計 16,053,588 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

そ の 他 資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

評 価 ・ 換 算 差 額 等 

その他有価証券評価差額金 

23,276,019 

5,933,500 

16,605,151 

5,923,500 

10,681,651 

737,368 

737,368 

737,368 

59,327 

59,327 

純 資 産 合 計 23,335,347 

資 産 合 計 39,388,935 負 債 ・ 純 資 産 合 計 39,388,935 

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 



損 益 計 算 書 

自 平成 22年 4月  1日 

至 平成 23年 3月 31日 

(単位：千円) 

科 目 金 額 

売 上 高 

売 上 原 価 

 

 

18,645,622 

7,656,734 

売 上 総 利 益 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 

 

 

10,988,887 

10,057,126 

営 業 利 益 

営 業 外 収 益 

受 取 利 息 

受 取 配 当 金 

受 取 賃 貸 料 

受 取 手 数 料 

違 約 金 収 入 

そ の 他 営 業 外 収 益 

 

 

101,530 

8,132 

4,785 

772 

9,006 

15,396 

931,761 

 

 

 

 

 

 

139,623 

営 業 外 費 用 

支 払 利 息 

賃 貸 費 用 

そ の 他 営 業 外 費 用 

 

248,348 

9,038 

5,048 

 

 

 

262,435 

経 常 利 益 

特 別 利 益 

関 係 会 社 株 式 売 却 益 

抱 合 株 式 消 滅 差 益 

投 資 有 価 証 券 売 却 益 

貸 倒 引 当 金 戻 入 益 

 

 

221,194 

176,918 

15,514 

20,000 

808,949 

 

 

 

 

433,627 

特 別 損 失 

固 定 資 産 除 却 損 

固 定 資 産 売 却 損 

投 資 有 価 証 券 売 却 損 

賃 貸 物 件 解 約 損 

減 損 損 失 

災 害 損 失 

 

13,833 

37,555 

15,077 

322 

395 

8,809 

 

 

 

 

 

 

75,994 

税 引 前 当 期 純 利 益 

法 人 税 ､住 民 税 及 び 事 業 税 

法 人 税 等 調 整 額 

 

432,520 

△ 10,260 

1,166,581 

 

422,259 

当 期 純 利 益  744,321 

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 

 


